Coordenação de Licitação, Anexo III, Ala “A” do Palácio do Planalto, sala 207, em Brasília – 
DF, nos dias úteis no horário das 9h às 12h e das 14h às 17h horas. 

14. PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1 O preço da aquisição está estimado em R$ 61.528,29 (sessenta e um mil quinhentos e vinte e 
oito reais e vinte e nove centavos). 

14.2 Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão na conta do seguinte Plano 
de Trabalho: 04.122. 2101.2000.0001 e ND: 3390.30. 

15. CONDIÇÕES APÓS HOMOLOGAÇÃO 

15.1 Findo o processo licitatório o licitante vencedor regularmente convocado, terá o prazo de

[...]

marca Brinox, similar ou de melhor qualidade superior. 
Em se tratando de outra marca o refil deve encaixar-se no 
suporte fornecido no item 21. 

UN 90 33,74 3.036,60 

VALOR TOTAL 61.528,29

3.1 O valor das despesas com vistas à aquisição do produto pretendido está estimado em R$ 
61.528,29 (sessenta e um mil quinhentos e vinte e oito reais e vinte e nove centavos). 

3.2 Os recursos orçamentários necessários para execução da despesa correrão à custa da UG 
110001, ND 339030 – Material de consumo, conforme demonstrativo a seguir: 

Conta contábil Item 
1131801-22 01 ao 09 e 21 a 22